[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 42 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento e a iluminação de dois becos existentes na Rua Joaquim Pedro de Castro, localizada no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores têm dificuldade de transitar pelos becos, assim se faz necessário o asfaltamento visando melhores condições de passagem. A iluminação se faz necessária para garantir a segurança dos moradores.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)